2
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.12.2013

                                     № 1532
О внесении изменения в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от  24 сентября 2012 года № 1016
«О выполнении требований законодательства об организации и
проведении азартных игр и лотерей на территории муниципального
образования Кавказский район»
В связи с изменением в составе межведомственной рабочей группы для осуществления анализа работы лотерейных клубов, компьютерных клубов, букмекерских контор, тотализаторов и иных заведений на территории муниципального образования Кавказский район в целях выявления незаконной деятельности, нарушающей права потребителей, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от  24 сентября 2012 года № 1016 «О выполнении требований законодательства об организации и проведении азартных игр и лотерей на территории муниципального образования Кавказский район», изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район

В.Н.Очкаласов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 10.12.2013  № 1532
«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 24.09.2012 № 1016

(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Кавказский район

от 10.12.2013 № 1532)

СОСТАВ
межведомственной рабочей группы для осуществления анализа работы лотерейных клубов, компьютерных клубов, букмекерских контор, тотализаторов и иных заведений на территории муниципального образования Кавказский район в целях выявления незаконной деятельности, нарушающей
права потребителей
Квасникова
- первый заместитель главы муниципального

Наталья Константиновна
образования Кавказский район,

 руководитель межведомственной рабочей

группы;
Пивнева
- заместитель главы муниципального

Валентина Никифоровна
образования Кавказский район, заместитель

руководителя межведомственной рабочей

группы;

Данилова
- начальник отдела инвестиций и финансово-

Наталья Сергеевна
фондового рынка администрации

муниципального образования Кавказский

район, секретарь межведомственной рабочей

группы;

Члены межведомственной группы:

Здоров
- начальник территориального отдела
Вадим Юрьевич
управления Роспотребнадзора по

Краснодарскому краю в Кавказском,

Гулькевичском и Тбилисском районах

(по согласованию);

Повчун
- начальник межрайонной ИФНС России

Татьяна Ивановна
№ 5 по Краснодарскому краю, советник

2 класса (по согласованию);

Теренько
- начальник ОЭБиПК отдела МВД России

Роман Александрович
по Кавказскому району (по согласованию);

Штиль
- начальник отдела надзорной деятельности
Алексей Валентинович
Кавказского района (по согласованию)."
Первый заместитель главы

муниципального образования

Кавказский район

       Н.К.Квасникова